
 
 

UCHWAŁA NR  V/167/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 października 2015 r.  
 
 

 
w sprawie wyznaczenia Wicestarosty Zduńskowolskiego- Marcina Łabędzkiego oraz 

upoważnienia Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego w Zduńskiej Woli – Grzegorza 
Stasiaka do podpisania w roli partnera wniosku o dofinansowanie projektu pn. „PRACA- 

szansa na zmiany"  
 
  

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku poz. 1445) oraz w związku z art. 28a ust. 1 
ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 1649  
z późn. zm.), Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyznacza się Wicestarostę Zduńskowolskiego- Marcina Łabędzkiego oraz 
upoważnia się Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego w Zduńskiej Woli – Grzegorza 
Stasiaka do podpisania w roli partnera wniosku o dofinansowanie projektu pn. „PRACA- 
szansa na zmiany” w ramach Działania IX.1. Aktywna integracja osób zagrożonych ubóstwem 
lub wykluczeniem społecznym Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego (RPO WŁ) gdzie Liderem i wnioskodawcą będzie Gmina Zapolice.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 
 
 
 
 
 

 

Przewodniczący Zarządu: 

            Wojciech Rychlik 

                   Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki 

Feliks Pacewicz 

Hanna Iwaniuk 

Adam Kaczmarek 

                   

                                                                                

 


